АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2016

          № 9
с. Орехов Лог

О ликвидации структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Орехово-Логовской  культурно-досуговый центр»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.09.2010 №35 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», в целях обеспечения повышения эффективности расходования бюджетных средств, проведения мероприятий по оптимизации сети подведомственных учреждений в соответствии с Планом мероприятий («Дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Краснозерского района Новосибирской области», администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ликвидировать структурное подразделение Муниципального бюджетного учреждения культуры «Орехово-Логовской  культурно-досуговый центр»

- Орехово-Логовскую киноустановку.
2.  Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры «Орехово-Логовской  культурно-досуговый центр» Соломиной И.А. внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Орехово-Логовской культурно-досуговый центр» (далее – Устав) и произвести государственную регистрацию Устава в установленном законом порядке.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета».
Глава Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                     А.Ф. Репало

Д.Л. Тимошенко

64-171